

# **CI ETF I Daedalus SPV 18 ApS**

**Gdanskgade 18, 12., 2150 Nordhavn**

**Company reg. no. 43 39 09 45**

## **Annual report**

**6 July 2022 - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2024.

---

**Mikkel Nyborg**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 6 July 2022 - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

CI ETF I Daedalus SPV 18 ApS  
Gdanskgade 18, 12.  
2150 Nordhavn

Company reg. no. 43 39 09 45  
Established: 17 May 2021  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 6 July - 31 December

### **Executive board**

Søren Toftgaard  
Nikolaos Samaritis  
Felix Pahl

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### **Parent company**

CI ETF I Daedalus HoldCo SCSp, Luxembourg

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's principal activity is to plan, develop, construct, and operate solar photovoltaic plants in Denmark.

The company is part of the Copenhagen Infrastructure Partners Group, a global leader in energy investments.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -127.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -127.000. Management considers the net loss for the year as expected.

In 2023, the company completed a capital increase via debt conversion, DKK 95.000

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

## **Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/7 2022	- 31/12 2023
		<hr/>
<b>Other external costs</b>		<b>-126.934</b>
Other financial income	31	
1 Other financial expenses		<hr/> -231
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		<b>-127.134</b>
Tax on net profit or loss for the year		<hr/> 0
<b>Net profit or loss for the year</b>		<b>-127.134</b>
		<hr/>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings		<hr/> -127.134
<b>Total allocations and transfers</b>		<b>-127.134</b>
		<hr/>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Other receivables	10.121
Total receivables	<u>10.121</u>
Cash and cash equivalents	<u>17.887</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>28.008</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>28.008</u></b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.001
Retained earnings	-32.097
<b>Total equity</b>	<b><u>7.904</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	20.104
Total short term liabilities other than provisions	<u>20.104</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>20.104</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>28.008</u></b>

## 2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 6 July 2022	40.001	0	0	40.001
Conversion of debt	0	95.037	0	95.037
Retained earnings for the year	0	0	-127.134	-127.134
Transferred to retained earnings	0	-95.037	95.037	0
	<u>40.001</u>	<u>0</u>	<u>-32.097</u>	<u>7.904</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

6/7 2022  
- 31/12 2023

---

**1. Other financial expenses**

Other financial costs

231

---

**231**

---

**2. Contingencies**

**Joint taxation**

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Powertis Denmark ApS as of December 20, 2023 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.
